
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 15 «СОЛНЫШКО» 

 

ПРИКАЗ 

 

ст-ца  Староминская 

 
от  11.01.2021г.                                                                                              № 22 

 

 Об утверждении Программы производственного контроля за 

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и проведением 

санитарно-эпидемиологических (профилактических) мероприятий, при 

оказании услуг и организации питания детей в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

№15 «Солнышко» 

 

В соответствии с требованиями ФЗ от 30.03.1999г №52 «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», ТР ТС 021/2011 «О 

безопасности пищевой продукции», СП 1.1.1058-01 «Организация и 

проведение производственного контроля за соблюдением 

санитарноэпидемиологических (профилактических) мероприятий", СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения", в целях осуществления контроля мер по 

профилактике заболеваний, сохранению и укреплению здоровья 

воспитанников, а также среды обитания от вредного влияния объектов 

производственного контроля, приказываю:  

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением 

санитарно-эпидемиологических требований и проведением 

санитарноэпидемиологических (профилактических) мероприятий, при 

оказании услуг и организации питания детей в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №15 «Солнышко».  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующая МАДОУ «ДС №15 «Солнышко»                       Цыгикало А.П. 

 


		2021-08-24T11:54:17+0300
	Цыгикало Антонина Петровна
	Я являюсь автором этого документа




